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Mieszkanie, 4 pok., 134 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Artyleryjska

cena 1 700 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 133,86
m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Oferujemy przestronny i nowoczesny apartament o powierzchni 133.86 m2, zlokalizowany w centrum Kołobrzegu.

Opis nieruchomości:
-Układ: 4 komfortowe pokoje + przestronny salon, idealny dla rodziny lub na wynajem.
-Taras: Duży taras, idealny do relaksu, grillowania i podziwiania widoków.
-Powierzchnie dodatkowe: Apartament posiada zamykany garaż (dodatkowo płatny 100 tys. zł)oraz komórkę
lokatorską, zapewniając wygodę i dodatkowe miejsce do przechowywania.
-Wykończenie: Wnętrza urządzone w nowoczesnym stylu, z dbałością o detale, gotowe do zamieszkania.



Lokalizacja:
Apartamentowiec znajduje się w spokojnej a zarazem atrakcyjnej okolicy Kołobrzegu, terenów rekreacyjnych i
centrum miasta.

Atuty:
-Przestronny układ pomieszczeń.
-Wysoki standard wykończenia.
-Prywatny garaż i komórka lokatorska.
-Idealny zarówno na cele mieszkalne, jak i inwestycyjne.

Zapraszamy do kontaktu w celu uzyskania szczegółowych informacji i umówienia się na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46893 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 133, 86 m²

Piętro 5 Ilość pięter 5

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 2021

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 12 699, 84 PLN

Cena 1 700 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1700000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 1 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


